
                                                  

                                                                                                                                                               ALL’ALBO                                                   

                                   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’Avviso pubblico di manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio Responsabile            

                             protezione dei dati-DPO prot.12484 del 25/11/2021 

VISTO                 i requisitii di partecipazione al punto 7 del suddetto Avviso; 

VISTO                 le richieste pervenute a questa Istituzione scolastica; 

                                                                                DECRETA 

L’esclusione delle suddette ditte dalla procedura negoziata: 

1)  PRIVCYCERT LOMBARDIA S.R.L. : documentazione priva della copia del documento di identità; 

Avverso il predetto provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

          Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Patrizia Schiffo 

                                                                                                                                            
  

 

 

LICEO   STATALE     

VERONICA GAMBARA 

LICEO LINGUISTICO  -  LICEO MUSICALE  -  LICEO DELLE SCIENZE 

UMANE 
Via V. Gambara 3 - 25121 Brescia      Tel. 030 3775004   Fax 0303776455   

Cod. meccanografico BSPM020005 – C.F. 80049650171 
E-mail bspm020005@istruzione.it – PEC bspm020005@pec.istruzione.it 

www.liceogambara.edu.it 
 

 

Codice AOO BSPM020005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012804 - 02/12/2021 - C     14 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SCHIFFO
BSPM020005 - documento firmato digitalmente in originale da PATRIZIA SCHIFFO (prot. 0012804 - 02/12/2021) - copia conforme

mailto:bspm020005@istruzione.it
mailto:bspm020005@pec.istruzione.it

		2021-12-02T14:19:32+0100
	PATRIZIA SCHIFFO




